
červenec
září
2024

platnost

NOVÝ KATALOG VLASOVÉ PÉČE A STYLINGU 2024/25
NOVÝ KATALOG KADEŘNICKÝCH POMŮCEK 2024/25

Odkaz na katalog vlasové péče 
a stylingu naleznete ZDE

Odkaz na katalog kadeřnických 
pomůcek naleznete ZDE

AKČNÍ
NABÍDKA
A SLEVY
pro kadeřnické salony v ČR a SR



2 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024

139 Kč / 5,79 €

115 Kč 
4,75 €

100 ml

139 Kč / 5,79 €

115 Kč 
4,75 €

100 ml

139 Kč / 5,79 €

115 Kč 
4,75 €

100 ml

129 Kč / 5,16 €

95 Kč 
3,95 €

100 ml

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

Sintesis Color Cream
   Profesionální permanentní barvy na vlasy. 
Nové studené odstíny 2024: 6.12 (Tmavá po-
pelavá blond), 7.12 (Středně tmavá popelavá 
blond), 8.12 (Světlá popelavá blond), 9.12  
(Super světlá popelavá blond), 11.12 (Super 
světlá perleťově popelavá), 11.07 (velmi 
světlý přírodní písek)

SINTESIS COLOR CREAM 

BT1

6.12

8.12

11.12

BT2

7.12

9.12

11.07

Nové barvy neutralizují nežádoucí žluté odstíny, 
které vznikají po zesvětlování vlasů. Obě barvy 
lze mezi sebou míchat pro dosažení požado-
vaného odstínu. Používají se výhradně s novým 
TONE ACTIVATOREM. 

BT1 Platinum Ash – vytváří studený odlesk
BT2 Platinum Pearl – vytváří fialový odlesk
Míchací poměr 1:1,5

Kompletní 
vzorník ke 
stažení zde

TONIZAČNÍ BARVY

GLAM COLORS
Glam Colors 
   Permanentní kosmetické barvy, které snadno pronikají do hloub-
ky struktury vlasu. Přítomnost peroxidu vodíku způsobuje vzájem-
nou reakci pigmentů, která zajišťuje dlouhotrvající stálou barvu.

Maldives Azure 
azurové Maledivy

Ocean Blue  
modrý oceán

Bubble Gum Pink 
růžová žvýkačka

Antique Pink 
antická růžová

Ivy Green 
zelený břečťan

Passion Violet 
vášnivá fialová

 Lilac Wisteria 
šeříková wisteria

Passion Red 
 vášnivě červená

Milan Grey 
šedý Milán

London Grey 
šedý Londýn

New York Grey 
šedý New York

GL-C1 GL-C4

GL-C10 GL-C11

GL-C6GL-C3

GL-C7 GL-C12

GL-C13

GL-C8

GL-C2

Barva se míchá 
s peroxidem v poměru 1:1,5

11 odstínů barev

SINTESIS COLOR CREAM 
AMMONIA FREE 

NABÉ HAIR COLOR

Sintesis Color Cream Ammonia Free
   Bezamoniakové barvy s keratinem a arganovým olejem, výběr 
ze 48 odstínů barev. Dokonalé krytí šedin.

Kompletní vzorník ke stažení zde

Barva Nabé Hair Color
   profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku 
•  bez resorcinolu
•  bez PPD
•  bez mýdlových přísad
•  100% krytí
•   vynikající snášenlivost
•  nízký obsah amoniaku
•  příjemná parfemace

Odstíny:
9.02T – zářivá Irisé Blond
10.71T – platinová Blond Lavanda
10.32T –  platinově zlatá Irisé Blond
10.06T – Blond Pesca
9.11T – intenzivní stříbrno-šedá
9.12T –  světlá Irise popelavá Blond 
12.13T –  ultra světlá 

popelavě zlatá 
Blond

12.72T –  ultra světlá  
Violet Irise 
Blond

Další akční nabídku přírodní značky  
Togethair naleznete  

v samostatném letáku, žádejte u svého  
distributora

Akce se vztahuje i na tonizační 
barvy

Vzorník barev zde

Jako alternativu  
k bezamoniakovým 

barvám Black Professional 
doporučujeme barvy 

Nabe od přírodní značky 
Togethair

Další akční nabídku 
přírodní značky  

Togethair naleznete  
v samostatném 
letáku, žádejte 

u svého distributora

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,40 €

100 ml



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024 3

Bleaching Powder
   Přípravek obsahující bezprašný prášek, určený pro „přírodní“ 
i barvené vlasy. Díky bohatému obsahu vybraných složek se 
doporučuje pro všechny techniky: melír, 
zesvětlení vlasových pramínků, zvlášt-
ní efekty a odbarvení. Modrý pigment 
zabraňuje vzniku žluto-oranžových 
odstínů a dodává 
zesvětleným vlasům 
neobyčejný lesk. Je 
určený pro smíchá-
ní s oxidanty 5 – 
10 – 15 – 20 – 30 – 
40 VOL.

ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ

259 Kč / 10,80 €

209 Kč 
8,70 €

500 g
kód: 1031

139 Kč / 5,80 €

115 Kč 
4,75 €

500 ml
kód: 1243

Bleaching Cream – krémový melír
   Maximálně odbarvuje a vyběluje vlas.  
Můžete nanést přímo až ke kořínkům. 
Současně chrání vlas a vlasovou pokož-
ku. Nahrazuje práškový melír. Ekologicky 
nezávadný.

ŠETRNÝ K VLASŮM 
A VLASOVÉ POKOŽCE

319 Kč / 13,30 €

259 Kč 
10,80 €

250 g
kód: 1252

extrakt z placenty Hair Loss Prevention Shampoo 
   Díky obsahu placentových výtažků a panthenolu 
je tento šampon zvláště vhodný pro slabé a tenké 
vlasy, které mají tendenci vypadávat.

Panthenol & Placenta Hair Lotion 
   Účinné látky placenty, panthenolu a vitamínu B mají revitalizač-
ní účinky a přispívají ke stimulaci vlasového kořínku. 

SYSTÉM PREVENCE PROTI PADÁNÍ VLASŮ

384 Kč / 15,60 €

309 Kč 
12,85 €

Ampoules 12×10 ml
kód: 1078

KERATIN PROTEIN

Keratin Protein  
Shampoo
   Regenerační šampon pro 
vysílené vlasy. Vyživuje a ob-
novuje vlasy a regeneruje jejich 
strukturu. 

Keratin Protein Maschera 
   Díky regeneračním vlastnostem 
keratinu obnovuje a posiluje 
poškozenou strukturu vlasového vlákna 
a eliminuje krepovatost.

   Keratin určuje vlastnosti každého vlasu, ovlivňuje jeho kvalitu, růst, pevnost, jemnost, lesk a celkový vzhled. Keratin vytváří ochrannou 
bariéru zabraňující poškození. Řada Keratin Protein je určena pro poškozené, unavené a vysílené vlasy. 

Keratin Protein Lotion
   Díky regeneračním vlastnostem 
keratinu, který je v emulzi zastoupen 
v koncentrovanější formě, obnovuje 
vnitřní strukturu vlasového vlákna 
a chrání jej před vnitřními faktory. 
Bezoplachový.

Keratin protein ampoules
   Intenzivní účinek pro dlouhodo-
bou regeneraci. Obsahuje keratin 
a hedvábné proteiny pro hloub-
kovou výživu vlasového vlákna. 
Nezatěžuje vlas, Bezoplachový.

119 Kč / 4,90 €

99 Kč 
4,10 €

250 ml
kód: 250036

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €
1 000 ml

kód: 250032

135 Kč / 5,60 €

109 Kč 
4,50 €

250 ml
kód: 102024

239 Kč / 9,90 €

199 Kč 
8,20 €

1 000 ml
kód: 102020

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,45 €

200 ml
kód: 400005

420 Kč / 16,80 €

339 Kč 
13,95 €

Ampoules 12×10 ml
kód: 400006



4 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024

Granátové jablko má vysoký obsah antioxidantů bojujících proti tvorbě volných radikálů a přirozené 
ovocné kyseliny, které podporují uzavření kutikuly vlasu, čímž zvýrazní lesk. Také napomáhá zafixovat barevný 
pigment ve vlasech a udržet intenzitu barvených vlasů po dlouhou dobu. Rovněž zlepšuje pružnost vlasů. 
Jemný extrakt z měsíčku lékařského má silné hydratační, uklidňující a antioxidační vlastnosti. Obsahuje 
proteiny s regeneračními a výživnými účinky. Dodává vlasům i vlasové pokožce vitalitu a energii.

PROTECTIVE
OCHRANA
• Pro vlasy po chemických procesech (barvení a odbarvování) 
• Obsahuje organický extrakt z granátového jablka a měsíčku lékařského

Protective Shampoo Protective Mask

209 Kč / 8,70 €

169 Kč 
7 €
500 ml

kód: 1354

269 Kč / 11,20 €

219 Kč 
9 €

1 000 ml
kód: 1353

229 Kč / 9,50 €

189 Kč 
7,80 €

500 ml
kód: 1355

319 Kč / 13,30 €

259 Kč 
10,70 €

1 000 ml
kód: 1365

NO ORANGE
s organickým extraktem z mandlí, který vlasy intenzivně hydratuje. Řada PLATINUM NO ORANGE 

působí proti nežádoucím oranžovým tónům a je určena pro hnědé a tmavší blond vlasy.

PLATINUM NO ORANGE SHAMPOO
Neutralizuje oranžové tóny, které se mohou objevit v hnědých nebo 

tmavších blond vlasech (stupně 5–8). Bezsulfátová receptura je 
obohacena o organický extrakt z mandlí, který jemně čistí a intenzivně 

hydratuje. Kombinace fialových a modrých pigmentů potlačuje 
oranžové tóny. Výsledkem jsou obnovené, měkké a lesklé vlasy.

PLATINUM NO ORANGE MASK
Působí proti nežádoucím oranžovým tónům. 
Zlepšuje kvalitu a revitalizuje hnědé a tmavší 

blond vlasy (stupně 5–8). Tato maska je 
navržena tak, aby oživila barvu a obnovila 

výživu a lesk.

345 Kč / 14,40 €

279 Kč 
11,60 €

1 000 ml
kód: 250034

239 Kč / 9,90 €

189 Kč 
7,90 €

300 ml
kód: 250035

359 Kč / 14,80 €

289 Kč 
12 €

1 000 ml
kód: 102022

249 Kč / 10,40 €

199 Kč 
8,20 €

250 ml
kód: 102023

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

200 ml
kód: 351019

 PLATINUM MOUSSE NO ORANGE
Krémová pěna s fialovými a modrými pigmenty 
pro neutralizaci oranžových  tónů u zesvětlených 
nebo melírovaných vlasů. Pěna obsahuje  extrakt 

z řasy Spirulina a baobabový olej dodávající  vlasům 
hydrataci a vlasové vlákno revitalizuje.



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024 5

LAKY NA VLASY
Ultra Strong lak s výjimečně  
silnou fixací
   Vhodný pro moderní styling, zachovává 
dokonalý tvar účesu, dodává vlasům lesk 
a objem po každé aplikaci.
Formule „zabraňující vzniku vlhkosti“ 
dlouhodobě zachovává tvar účesu a pečuje 
o vlasy s ohledem na jejich přirozený objem. 
Nezanechává na vlasech žádný povlak a vel-
mi snadno se vyčesává.

FIXING  1  2  3  4  5 FIXING  1  2  3  4  5 FIXING  1  2  3  4  5

219 Kč / 9,10 €

179 Kč 
7,40 €

750 ml
kód: 3027

159 Kč / 6,60 €

129 Kč 
5,30 €

500 ml
kód: 3028

69 Kč / 2,90 €

59 Kč 
2,45 €

75 ml
kód: 3029

155 Kč / 6,50 €

125 Kč 
5,20 €

400 ml
kód: 3032

129Kč / 5,40 €

105 Kč 
4,40 €

200 ml
kód: 1120

PĚNOVÁ TUŽIDLA
Pěna Ultra Strong – extra silná fixace
   Pěna s extra silným fixačním účinkem vhodná 
pro moderní styling, zvětšující objem účesu. 
Dodává vlasům lesk, zachovává dokonalý tvar 
účesu.

keratin

FIXING  1  2  3  4  5

Dry Shampoo Keratin & Argan Oil
   Suchý šampon s keratinem a arganovým olejem. Obsahuje 
rýžový škrob, který díky svým absorpčním vlastnos-
tem odstraňuje přebytečný maz z vlasů. Arganový olej 
a keratin navrací požadovaný objem a svěžest.

PÉČE O VLASOVÉ VLAKNO 
A POKOŽKU

Dvoufázový balzám
   Pro okamžitou regeneraci roztřepených a naru-
šených vlasů. Obě fáze přípravku působí současně 
a dodávají vlasům okamžitou hydrataci, objem 
a zdraví. Tato kůra také zajišťuje optimální ochranu 
proti poškozením způsobených atmosférickým zne-
čištěním, ultrafialovým zářením a teplým vzduchem 
fénu, což jsou hlavní příčiny stárnutí vlasového 
vlákna. 
•   před stříháním pro snadné rozče-

sání vlasů
•   před konečnou úpravou vlasů pro 

odstranění krepatosti
•   doma, den po úpravě vlasů  

kadeřníkem, pro obnovení tvaru 
účesu

DVOUFÁZOVÝ SPREJ

panthenol,  
vitamín E

199 Kč / 8,30 €

159 Kč 
6,60 €

200 ml
kód: 1019

Tekuté krystaly
   Tekuté krystaly Black s výtažkem z lněných semínek obsahu-
jí velké procento oleje se změkčovacím účinkem a chrání proti 
atmosférickým vlivům a opakovaným chemickým úpravám vlasů 
(barvení, trvalá a odbarvování).
Lněná semínka, obsahující vitamín F bohatý na kyselinu linoleovou, 
zacelují a ochraňují povrch vlasů, zjemňují a vyhlazují vlasovou 
kutikulu, díky čemuž jsou vlasy schopné odrážet světlo. Těkavé 
silikony umocňují zářivost vlasů a vytváří na kutikule neviditelnou 
ochrannou vrstvu.

SYSTÉM PRO OBNOVU 
STRUKTURY VLASŮ

185 Kč / 7,70 €

149 Kč 
6,20 €

50 ml
kód: 1023



6 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024

míchací poměr 1:1,5
LOVIN COLOR

Barvicí krém s přírodními výtažky 
z Aloe Vera, olivového 
oleje a arganového oleje. 
Tyto složky hydratují  
a nenarušují strukturu  
vlasu.

Kompletní  
vzorník ke  
stažení zde

Anti Yellow Aktivátor
 Specifická oxidační emulze v krémové konzistenci obasahující fialový 
pigment , díky němuž dochází k o 20 % vyšší účinnosti při zesvětlení 
než s běžným oxidantem. Neutralizuje žluté a oranžové odlesky již ve 
fázi odbarvování. Ideální jak pro odbarvování tak pro superzesvětlo-
vání. Speciálně vyvinutý pro míchání s béžo-
vými, popelavými a blond studenými odstíny. 
Rovnoměrný a zářivý výsledek při zachování 
vlasové struktury.

Způsob použití:
Oxidační emulze se standardně míchá s bar-
vami v poměru 1:1,5 nebo 1:2 dle zvoleného 
odstínu. Pro odbarvení se volí poměr podle 
požadovaného stupně 
zesvětlení, který je 
uveden v návodu 
každého melírovacího 
prášku.

AKTIVÁTORY ODBARVOVÁNÍ A MELÍROVÁNÍ
Blu Platinum
   Přípravek obsahující bezprašný 
prášek určený pro „přírodní“ i bar-
vené vlasy. Díky bohatému obsahu 
vybraných složek se doporučuje 
pro všechny techniky: melír, zesvět-
lení a zvláštní efekty. 

289 Kč / 12 €

239 Kč 
9,95 €

400 g
kód: 49

239 Kč / 10 €

189 Kč 
7,90 €

1 000 ml
kód: 150    6%, 20 VOL
kód: 159   12%, 40 VOL

129 Kč / 5,40 €

109 Kč 
4,50 €

100 ml

MAGIC COLOR
Intenzivní barvy pro módní trendy 

a výrazný barevný efekt. 
•  maximální krycí schopnost 
•  lesklé, zářivé a extravagantní  

odlesky
• intenzivní odstíny
•  dlouhotrvající barva

129 Kč / 5,40 €

109 Kč 
4,50 €

100 ml



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024 7

99 Kč / 4,10 €

79 Kč 
3,30 €

500 ml
kód: 6334

50 Kč / 2,10 €

40 Kč 
1,65 €

500 ml
kód: 3871

• semi-permanentní regenerační maska
•  unikátní technologie pro intenzivní péči 

a hydrataci
•  nepoškozuje vlasy, poskytuje oživění mdlých 

délek a konců vlasů
•  vhodná pro zesvětlované, barvené i přírodní 

vlasy
• ideální pro korekci barvy
•  osvěžuje a prodlužuje výdrž barvy vlasů – 

pro oživení tónu a optimální kondice vlasů
•  dlouhá účinnost až 12 mytí v závislosti 

na zvoleném odstínu, struktuře vlasů 
a barevném základu

•  17 základních odstínů + Glossy pro rozjasnění nebo 
zjemnění do pastelového odstínu

•  umožňuje kreativní tónování – odstíny lze 
vzájemně míchat

•  s obsahem marulového oleje (Sclerocarya 
Birrea Seed Oil) s výraznými hydratačními 
a revitalizačními účinky

CM5.1  5.1 – Light Ash Brown  
(popelavě světlý kaštan)

CM4.6  4.6 – Chocolate Brown  
(čokoládová hnědá)

CM6.46  6.46 – Dark Beige Chocolate Blond  
(tmavší čokoládový blond)

CM8.46  8.46 – Light Chocolate Beige Blond  
(světlý čokoládový blond)

CM7.1  7.1 – Ash Blond (popelavý blond)
CM9.5-1  9.5-1 – Pastel Irisé (pastelová Irisé)
CM8.19  8.19 – Light Blonde Irisé Violet  

(světlá Irisé fialová blond)
CM9.12  9.12 – Very Light Ash Blond  

(velmi světlá popelavá blond)
CM6.88  6.88 – Intense Red Dark Blond  

(intenzivní červeně tmavá blond)
CM7.77  7.77 – Intense Copper Blond  

(intenzivní měděná blond)
CM-DG  Dark Grey – tmavě šedá
CM-LG Light Grey – světle šedá
CM-RE Red – červená
CM-MA Magenta – růžová 
CM-VI Violet – fialová
CM-BL Blue – modrá
CM-EM Emerald – smaragdově zelená
CM-GL  Glossy – pro rozjasnění nebo zjemnění  

do pastelových odstínů

COLORAMA MASK

Popis a instruktáž k postupu 
naleznete zde 

NOVINKA

Miska
4 oddělené prostory pro míchání až 4 odstínů současně, vyznačené rysky pro 
přesné odměření barvy – 50, 100, 150, 200 a 250 ml, oválný tvar 24 × 20 cm

Štětec
Šířka štětce 5cm

499 Kč / 20,80 €

399 Kč 
16,60 €

500 ml



8 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024

Macadamia Oil Šampon  
   Šampón, který dává vlasům hed-
vábný nový život a hydratuje dokonce 
i nejsušší a nejkrýtější vlasy, zanechává 
je měkké, pružné a příjemné na dotek.

Macadamia Oil Ampoules  
(10 ml × 10 v balení)
   Ampulky pro regeneraci suchých vlasů 
vyživují, hydratují a regenerují vlasová vlákna. 
Obsahují za studena lisovaný makadamiový olej 
z australských ořechů, který je bohatý na nasy-
cené a nenasycené mastné kyseliny. Vykazuje 
značné antioxidační účinky, 
chrání vlasy před půso-
bením vnějších vlivů. Vlas 
po aplikaci zůstává hebký 
a vitální.

Macadamia Oil Silky Mask   
   Nepřekonatelná vyhlazující, hydratační maska 
na vlasy s čistým makadamiovým olejem, pro 
půvabné a úžasné vlasy.

Macadamia Oil Kondicioner  
   Vyhlazující, hydratační kondicionér na 
vlasy s makadamiovým olejem je vše, co 
potřebujete k rozčesání a kondicionování 
i těch nejsušších, kudrnatých a křehkých 
vlasů.

ZPŮSOB POUŽITÍ 
Aplikujte kondicionér na umyté a vlhké 
vlasy, nechte působit 7–10 min., důkladně 
opláchněte.

Macadamia Oil Silky Serum   
   Sérum s jemnou a lehkou texturou, 
které vlasy zanechává hebké a hydrato-
vané.

ZPŮSOB POUŽITÍ 
Aplikujte sérum na vlasy, mokré nebo 
suché, a jemně masírujte. Neoplachujte.

MACADAMIA OIL NOVINKA 4/2024

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

500 ml
kód: 1462

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

500 ml
kód: 1522

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

500 ml
kód: 1464

279 Kč / 11,60 €

229 Kč 
9,50 €

100 ml
kód: 1530

369 Kč / 15,40 €

299 Kč 
12,40 €

1 000 ml
kód: 1463

369 Kč / 15,40 €

299 Kč 
12,40 €

1 000 ml
kód: 1461

369 Kč / 15,40 €

299 Kč 
12,40 €

1 000 ml
kód: 1521

300 Kč / 13 €

240 Kč 
10 €

Ampoules 10×10 ml
kód: 59

BLACK GEL 
   Černý gel se zvýšeným 
leskem je určen pro šedé vlasy 
nebo odrosty, k dotónování 
nebo dobarvení. Organický 
extrakt z lístků vlčího máku 
vytváří neviditelný film, který 
chrání vlasy nebo vousy před 
vnějšími vlivy. Díky charakteris-
tické černé barvě 
přináší zpět černé 
zbarvení unave-
ným a vybledlým 
vlasům a vousům, 
zakrývá šediny 
a dodává jim při-
rozený vzhled.

ULTRA FIX HAIR SPRAY 
   Lak je ideální pro vytvarování 
účesu pro každý den. Nepo-
stradatelný lak pro vytvoření 
odvážných kreací, které vyža-
dují dlouhotrvající 
efekt. Obsahuje 
speciální formuli 
Extra Dry, která 
zajistí trvalý tvar 
a ochranu před 
vlhkostí. Decentní 
pánská vůně pro 
všechny muže, 
kteří mají svůj 
vlastní styl.

Shaping Pomade Natural 
Effect
   Tvarující vosk krémové konzi-
stence se přizpůsobí každému 
vzhledu bez tužení. Ideální i pro 
dlouhé a husté vousy, kterým 
dodává přirozený a upravený 
vzhled po celý den. Nemas-
tí a nezatěžuje. Vhodný pro 
základní úpravu rozcuchaných 
a neupravených vlasů a vousů.

Cream Pomade Matt Finish
   Cream Pomade je matující vosk 
pro finální styling vlasů i vou-
sů. Ultra jemná konzistence pro 
snadnou aplikaci do vlasů i pro 
vytvarování nepoddajných vousů, 
po aplikaci budou navíc i příjemné 
na dotek. Nepostradatelný pomoc-
ník pro vytvoření efektu nedbalé 
elegance. Vlasům dodá přirozený 
rozcuchaný vzhled. 

239 Kč / 9,90 €

199 Kč 
8,20 €

150 ml
kód: 101844

185 Kč / 7,70 €

149 Kč 
6,20 €

250 ml
kód: 101842

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,50 €

100 ml
kód: 1399

199 Kč / 7,96 €

159 Kč 
6,50 €

100 ml
kód: 1400

NEJLEPŠÍ NABÍDKA PRO MUŽE



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024 9

PŘIPRAVTE SVÉ ZÁKAZNÍKY NA LÉTO

LETNÍ ŘADA ORCHID OIL
Obsahuje extrakt z orchideje a kůry italských červených pomerančů
Extrakt z orchideje dodává regeneraci a výživu, extrakt z pomeranče 
zajišťuje výrazné antibakteriální účinky, obsažený vitamín C snižuje 
podráždění a podporuje dobrou hydrataci.

Orchid Sun  
Shampoo Sun  
Hydrating
Hydratační šampon 
má čistící a hydra-
tační účinky, vlas 
regeneruje. 

Orchid Sun Cream 
Sun Protection
Specifická oplachová 
krémová péče pro vlasy 
namáhané sluncem a solí. 
Vyživující složení oboha-
cené o deriváty olivového 
oleje vlas 
hydratuje 
a dodává 
jim lesk.

239 Kč / 9,56 €

199 Kč 
8,20 €

250 ml
kód: 207

229 Kč / 9,16 €

189 Kč 
7,80 €

250 ml
kód: 206

239 Kč / 9,56 €

199 Kč 
8,20 €

250 ml
kód: 208

Orchid Sun Spray 
10 In 1 Super Action
Hedvábné krémové bezopla-
chové sérum obsahující rostlin-
ný keratin pro silné působení na 
poškozené vlasy. Vlas hydra-
tuje, dodává mu vitalitu a lesk, 
usnadňuje rozčesávání.

MEET THE SUN – LETNÍ ŘADA
OCHRANA VLASŮ PŘED VNĚJŠÍMI VLIVY JAKO JSOU SLUNEČNÍ PAPRSKY,  
SLANÁ NEBO CHLOROVANÁ VODA, PÍSEK
Obsahuje organický mexický kaktus (Opuntia Ficus Indica), který je skvělý pro svoji schopnost  
přizpůsobit se extrémům. V tradiční mexické medicíně se tato rostlina využívá k léčbě a uklidnění 
popálenin na kůži. Díky jeho antioxidačním účinkům jsou vlasy zároveň chráněny před škodlivými  
vlivy UV záření.

19445 LOW SHAMPOO 200 ml 2 in 1 
Nepěnivý čistící šampon obsahující extrakt z mexického bio kaktusu. Jeho krémová  
bezsulfátová struktura umyje a zároveň regeneruje vlasy v jednom kroku.  
Extrakt z kaktusu chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.   
Dokonalý výsledek a účinek již po prvním použití.

19444 MILKY OIL SPRAY 125 ml
Krémový sluneční olej s obsahem extraktu z mexického bio kaktusu a s UVA  
a UVB filtry. Chrání vlasy vystavené slunci, větru, soli a chlóru.  
Díky arganovému a mandlovému oleji je vlas také důkladně  
hydratován. 

19445 LOW SHAMPOO 
2 in 1 200 ml

19444 MILKY OIL SPRAY 
125 ml

390 Kč / 15,60 €
195 Kč / 7,80 €

290 Kč / 11,60 €
145 Kč / 5,80 €

SLEVA 50 %

150 ml | cod. 20199

PT | LEITE DESEMBARAÇANTE E 
PROTETOR PARA ANTES E DEPOIS 
DO SOL. ENRIQUECIDO COM FILTROS 
UV, NIACINAMIDA E SEIVA DE VIDEIRA
para uma proteção máxima contra a 
desidratação causada pelo sol, água do 
mar e cloro.

PL | MLECZKO ROZCZESUJĄCE 
I OCHRONNE PRZED I PO 
OPALANIU. WZBOGACONE 
FILTRAMI UV, NIACYNAMIDEM 
I WODĄ WINOGRONOWĄ dla 
maksymalnej ochrony przed działaniem 
wysuszającym słońca, soli i chloru.

DE |  ENTWIRRENDE UND 
SCHÜTZENDE PRE- UND AFTER-
SUN HAARMILCH. MIT UV-FILTERN, 
NIACINAMID UND REBWASSER für 
maximalen Schutz vor Austrocknung 
durch Sonne, Salz und Chlor.

SUN TRE ATMENTS

MERCHANDISING

SUN&CARE
Ochrana vlasů před dehydratačními účinky slunečních paprsků, mořské a chlorované vody.  
Synergický proces kombinující čistící (šampon), regenerační (maska) a ochranné (Potion Milk) prvky

20197  SUN&CARE SHAMPOO 200 ml 
Regenerační  šampon s obsahem niacinamidu  
a vinného extraktu se silným čistícím účinkem.

20198  SUN&CARE MASK 200 ml 
Hloubkově hydratační maska s obsahem 
niacinamidu a vinného extraktu. Vlas 
výrazně regeneruje 
a dodává mu elasticticitu.

20199  SUN&CARE POTION MILK 150 ml 
Bezoplachová krémová lotion pro maximální 
regeneraci a hydrataci vlasového 
vlákna. Zároveň vytvoří ochranný film, 
který zabraňuje dehydrataci a chrání 
před škodlivými vlivy UV záření.

299 Kč
12 €

369 Kč
14,75 €

369 Kč
14,75 €

Doporučená MO cena
400 Kč / 16 €

Doporučená MO cena
450 Kč / 18 €

Doporučená MO cena
450 Kč / 18 €

Aktivní složky:
Niacinamid (vitamin B3) – pro obnovu  ochranné bariéry pokožky a vlasového vlákna, zabraňuje jeho stárnutí
Vinný extrakt – získává se ze semen, listů a mízy révy vinné, zvyšuje elasticitu, hydratuje vlasové vlákno a díky 
antioxidačním účinkům chrání vlas i pokožku před škodlivými vnějšími vlivy včetně UV záření.

Další akční nabídku 

přírodní značky Togethair 

naleznete v samostatném 

letáku, žádejte u svého 

distributora



10 AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024

2433/5  Nůžky „regular“ relax  
ergonomic 5", opěrka prstu, délka 13 cm

2433/5.5  Nůžky „regular“ relax ergonomic 5.5",  
opěrka prstu, délka 14 cm

2433/6  Nůžky „regular“ relax ergonomic 6", opěrka prstu,  
délka 16 cm

2435/5  Nůžky „semi-offset“ ergo-anatomic 5",  
opěrka prstu, délka 13 cm

2435/5.5  Nůžky „semi-offset“ ergo-anatomic 5.5",  
opěrka prstu, délka 14 cm

STUDIO STYLE SERIES NOVINKY LÉTO 2024
•   slitina ze speciální lehké nerezové oceli
•   nůžky s vnitřní konvexní čepelí
•   snímatelná opěrka prstu + silikonové změk-

čené futérko zajišťují komfortní držení nůžek 
a současně zamezují možnou alergii

•   ostří nůžek je tvrdé a současně pružné
•   ergonomický tvar

2431/5.5  Nůžky „regular“ prostřihávací relax 5.5",  
opěrka prstu, délka 14 cm, 38 zubů

SCHOOL SET
Sada nůžek school
•   nový design pro začínající kadeřníky
•   sada obsahuje nůžky vel. 5.5 (14 cm) a efilační nůžky 32 zubů
•   typ držení semi – offset a nově i regular
•   nerezová tvrzená ocel
•   koženkové pouzdro

1 250 Kč / 50 €

1 050 Kč 
43,75 €

kód: 212

Regular

1 030 Kč / 42,90 €

875 Kč 
36,45 €

kódy:  
2433/5; 2433/5.5; 

2433/6

1 030 Kč / 42,90 €

875 Kč 
36,45 €

kódy:  
2435/5;  
2435/5.5

1 030 Kč / 42,90 €

875 Kč 
36,45 €
kód: 2431/5.5

2 690 Kč / 112 €

2 290 Kč 
95 €

kód: 6344

3 490 Kč / 145 €

 2 890 Kč 
120 €
kód: 8181

4 990 Kč / 207 €

3 999 Kč 
166,60 €

kód: 8313

VROOM CLIPPER
  Profesionální bezdrátový strojek s nastavi-
telnou pákou umožňující měnit výšku střihu 
stiskem palce i během chodu (0,5 – 1,4 – 2,0 
– 2,8 – 3,5 mm). Výkon 10W. Lithiová baterie. 
Životnost baterie 1 500 nabíjení. Výkonný MG 
motor. 11 000 rpm. Ocelové nože s ochranným 
integrovaným systémem. Výdrž 90 min bez na-
bíjení. Nabíjení 120min, možnost i přes USB kabel 
(není součástí balení). Lze pracovat s kabelem 
i bez. Váha 330 g. Balení obsahuje kryt čepele, kar-
táček, nabíjecí stanici, olej 
na promazání 10 cc, 10 ná-
stavců 1,5 – 3 – 4,5 – 6 – 10 
– 13 – 16 – 19 – 22 – 25 mm, 
malý šroubovák, náhradní 
nastavitelnou páčku.

VROOM TRIMMER
  Profesionální bezdrátový zastřihávač pro do-
končování a konturování střihů, který pracuje 
s kabelem i bez. Výkon 5W. Lithiová baterie. 
Životnost baterie 1 500 nabíjení. Výkonný MG 
motor. 11 000rpm. Výdrž 110 min bez nabíjení. 
Lze pracovat s kabelem i bez. Nabíjení 80 min, 
možnost i přes USB kabel (není součástí balení). 
Ocelové nože s ochranným integrovaným systé-
mem. Váha 200 g. Balení 
obsahuje kryt čepele, kar-
táček, olej na promazání, 
nabíjecí stanici, 3 nástavce 
1,5 – 4,5 – 6 mm.

STEAM MOOD 
  Profesionální parní žehlička pro dokonalé a šetrné žehlení při 
zachování hydratace vlasů
• Digitálním systémem regulace teploty 150 °C – 170 °C – 190 °C 
210 °C – 230 °C  •  Nano-ionic technologie a keramicko/tourma-
linové žehlící plochy  •  680 g  •  360 ° otočný kabel zabraňuje 
zamotání , délka kabelu 2,5m  •  Hřebínek pro snadné rozčesání, 
odnimatelný  •  Odnímatelná nádobka na vodu o obsahu 40 ml, 
používat destilovanou vodu  •  Aplikátor vody 30 ml  •  Saving 
mode – pokud žehlička není používána 20 min automaticky se 
žehlička nastaví na teplotu 150 °C  •  Close lock sytem – automa-
tické vypnutí po 60 min nečinnosti  •  Balení obsahuje tepelně 
ochranné pouzdro pro bezpečnou a snadnou přepravu

PRO SALOON 
  Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzduchu
•  Digitální motor s výkonem 110 000 ot/min  •  Ionizační techno-
logie  •  Výkon 2 000–2 400 W  •  440 g  •  Inteligentní čip pro 
regulaci průtoku vzduchu (25 l/sec)  •  LED tlačítko pro úpravu 
teploty a rychlosti vzduchu (6 cm–25 m/s) – 12 nastavení  
• Tlačítko na studený vzduch  
•  Součástí balení difusér ø 13 cm, 
2 nástavce ø 9,5 
a 6,5 cm

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2 590 Kč / 107 €

2 190 Kč 
91 €

kód: 6345

Nástupce fénu Light Brushless art.č. 8302



AKČNÍ LETÁK ČERVENEC/ZÁŘÍ 2024 11

•   mix 100% kančích štětin a antistatických nylonových štětin
•   konce nylonových ostnů zakončeny kuličkou
•   velké vzduchové otvory v těle kartáče poskytují lepší průtok 

vzduchu pro rychlejší a efektivnější styling
•   speciální zakřivení těla kartáče umožňuje komfortní česání vlasů 

a šetrnost k vlasové pokožce
•   výsuvný hrot na vypichování pramenů

Součástí kartáče QR kod s informacemi o edici a soutěží o zá-
jezd do portugalského Porta

FINGERBRUSH 
ON THE ROAD EDITION

Blue Jeans Blue Lagoon Yellow Shine Orange Dream

379 Kč 
15,75 €

kód: FB1PC-BJ

379 Kč 
15,75 €

kód: FB1PC-LG

379 Kč 
15,75 €

kód: FB1PC-YS

379 Kč 
15,75 €

kód: FB1PC-OD

Při zakoupení celého displeje, 
který obsahuje 2 ks od každého 

odstínu cena kartáče vychází 
na 350 Kč / 14,50 €

2 952 Kč / 118,08 €

2 800 Kč 
116 €

kód: OTR-DIS

289 Kč / 12 €

239 Kč 
9,95 €

kód: 2030103

309 Kč / 12,85 €

269 Kč 
11,20 €
kód: ID2082

720 Kč / 30 €

619 Kč 
25,70 €

kódy:  
XT500, XT575

1 390 Kč / 57,90 €

1 180 Kč 
49 €
kódy:  

XT500/635, 
XT575/635

720 Kč / 30 €

619 Kč 
25,70 €
kód: XT635

210 Kč / 8,75 €

179 Kč 
7,40 €

kód: 2030102

RAZORS
The Edge Soft Touch Razor
Břitva (efilační nůž) s ergonomickou rukojetí 
z plastu 

RAZOR BLADES
Náhradní nůž pro břitvu Edge Soft 10 ks

Kartáč pro snadnou a pohodlnou aplikaci kadeřnických technik
•  jednoduché nanášení a rovnoměrné rozložení produktu
•  eliminuje mezery při aplikaci barvy nebo  

melíru, při kombinaci barev je výsledek mnohem přirozenější
•  odstraňuje přebytečnou barvu nebo melír a přerozděluje ho 

tam, kde je potřeba
•  efektivnější než použití hřebene nebo rukou
•  dvě rozdílné délky štětin pronikají všemi narůstajícími vlasy 

a hlubokými vrstvami

Pro všechny typy vlasů, pro všechny techniky barvení, melírování 
balayage, ombre, vhodný i pro aplikaci narovnání vlasů. Kartáčem 
lze nanášet i olejové barvy, tonery, masky apod.

IBLEND

XT500  nůžky kadeřnické Xtreme 5.0",  
ergonomický tvar, délka 13 cm

XT575  nůžky kadeřnické Xtreme 5.75",  
ergonomický tvar, délka 15 cm

XT500/635 Set nůžek 2 ks – Xtreme 5.0" + Xtreme 6.35"
XT575/635 Set nůžek 2 ks – Xtreme 5.75" + Xtreme 6.35"

XTREME SHEAR COLLECTION

EXKLUSIVNÍ 
BALENÍ

Nůžky prostřihávací Xtreme 6.35",  
ergonomický tvar, 35 zubů, délka 16 cm

Vyhrajte
 

zájezd

do Porta



ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, ČR
tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350
tel.: +421 232 144 143 (zákazníci SK), +421 948 552 527 (zákazníci SK)
e-mail: info@rosocosmetics.com, www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics

SLEVOMÁNIE
slevy 50–75 %

VEŠKERÉ ZMĚNY (CEN APOD.) A TISKOVÉ CHYBY V TOMTO LETÁKU JSOU VYHRAZENY! 
AKČNÍ NABÍDKA A SLEVY PRO KADEŘNICKÉ SALONY V ČR A SR PLATNÁ V OBDOBÍ 1. 7. – 30. 9. 2024. 

CENY JSOU UVEDENY VČETNĚ DPH.

PLATÍ DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Argan Deco Oil
   Revoluční zesvětlující melír v oleji. Perfektní pro 
ty, kteří hledají intenzitu a odstíny zářivé blond. 
Respektuje strukturu vlasů a je velmi jemný.  
Arganový olej chrání a regeneruje. 

379 Kč / 15,16 €

99 Kč 
4 €
500 ml
kód: 61

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
170 g

kód: 4039

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
170 g

kód: 4038

1 090 Kč / 43,06 €

590 Kč 
25 €

kód: 8307OR

1 090 Kč / 43,06 €

590 Kč 
25 €

kód: 8307GR

205 Kč / 8,20 €

59 Kč 
2,50 €

359 Kč / 14,36 €

99 Kč 
4 €
50 ml

kód: 204003

339 Kč / 13,56 €

169 Kč 
7 €
100 ml

kód: 4082

249 Kč / 10,40 €

99 Kč 
4 €
250 ml

kód: 102014

Fast Colour 
   Nový urychlovač barvení. Zkracuje dobu barvení 
a zesvětlování až o 1/3. Bez agresivních chemikálií. 
Chrání vlasy a barvu zintenzivní 
a rozzáří. 

po expiraci

HP Relief Ritual Oil 
   Rekonstrukční olej pro vlasy a tělo obsahující 
arganový olej. Ten je využíván po staletí jako 
kosmetický elixír díky antioxidačním, hydratačním, 
zvláčňujícím a vysoce pružným 
vlastnostem. Léčí poškozené vlasy 
a dodává potřebnou sílu. 

Mask Color Lock
   Ochranná maska, která vyživuje a chrání 
vlasové vlákno. Díky fotosyntetickým složkám 
zvyšuje barevný tón vlasu a intenzitu. Zabraňuje 
vyblednutí barvy. Po aplikaci jsou vlasy 
hebké a plné lesku. Maska má jemnou vůni 
s dlouhotrvajícím efektem.

Avocado & Grapefruit Masque
   Obsahuje výživné avokádo, které hydratuje pleť. 
Extrakt grapefruitu slouží jako antioxidant, chrání 
a navrací přirozený vzhled. Neobsahuje parabeny.

Dessata Summer Edition – speciální edice
   Rozčesávací kartáč se 3 různými délkami štětin, cestovní balení 
s krytem

Grape Seed Extract Peel Off Masque
   Pleťová slupovací maska z hroznového vína. 
Obsahuje semínka hroznového vína, které 
odstraňují odumřelé kožní buňky a čistí póry 
pokožky. Hroznové víno je velmi 
známé jako antioxidant, který 
obsahuje PYCNOGENOL – 
přírodní hloubkové čištění, 
vyhlazování a regenerování pleti. 

Pomegranate & Raspberry Natural Facial Scrub
   Přírodní extrakt malin a granátového jablka 
hloubkově čistí zanešené póry a odstraňuje 
odumřelé buňky, které zabraňují potřebnému 
okysličení pleti. Olej granátového jablka 
působí jako antioxidant, který 
preventivně chrání Vaši pokožku. 
Výsledkem častého používání je 
čistá, jemná a zdravá pleť. Lze 
použít na všechny typy pleti. 

Fény Portofino
   Profesionální fén s velmi dobrým výkonem a rozsahem vzdu-
chu • ergonomická rukojeť vhodná jak pro praváky, tak i leváky  
• výkon 2 000 W • 2 rychlosti • tichý chod • 4 stupně ohřevu  
• součástí balení 2 vyměnitelné nástavce

168 Kč / 6,72 €

75 Kč 
3 €
170 g

kód: 1034

32120 Tangerine – Yellow

32122 Turquoise – Tangerine

32121 Lime – Fuchsia

32123 Fuchsia – Turquoise

po expiraci


